

# ÅRSREDOVISNING

för

## Westmans Uthyrningsservice AB

Org.nr. 556319-5758

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lars-Ivar Folke Wikström, Styrelseledamot

2025-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar uthyrning, transporter och försäljning av utrustning till event. Westmans Uthyrningsservice AB är ett dotterbolag till AeM Scandinavia AB med organisationsnummer 556829-3863 som har sitt säte i Malmö.

Företagets säte är Stockholms län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 5,2% jämfört med 2023, vilket speglar en fortsatt positiv trend. Försäljningsteamet har stärkts genom rekrytering av ny personal samt förbättrade rutiner och kompetens. Som franchisetagare i Rent.Group har bolaget fått ett växande antal internationella kunder. Omsättningsökningen har krävt investeringar i både personal, material och franchisekostnader, men vinstutvecklingen i bolaget är ändå fortsatt god.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 122 696	41 959 015	36 244 051	16 540 270
Resultat efter finansiella poster	3 456 272	2 707 044	5 030 322	836 115
Soliditet (%)	52,88	46,75	51,26	42,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 156 145	1 554 022	10 830 167
Balanseras i ny räkning			1 554 022	-1 554 022	0
Årets resultat				<u>1 945 021</u>	<u>1 945 021</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>10 710 167</u>	<u>1 945 021</u>	<u>12 775 188</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 710 167
Årets resultat	<u>1 945 021</u>
	12 655 188

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 655 188</u>
	12 655 188

Westmans Uthyrningsservice AB

Org.nr. 556319-5758

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Westmans Uthyrningsservice AB

Org.nr. 556319-5758

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		44 122 696	41 971 396
Övriga rörelseintäkter		<u>1 275 438</u>	<u>1 352 747</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		45 398 134	43 324 143
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 305 810	-11 168 525
Handelsvaror		-1 232 362	-1 416 769
Övriga externa kostnader		-13 253 877	-12 191 223
Personalkostnader	2	-15 422 104	-14 290 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 595 268</u>	<u>-1 549 124</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-41 809 421	-40 615 946
<b>Rörelseresultat</b>		3 588 713	2 708 197
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 443	29 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-135 884</u>	<u>-31 136</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-132 441	-1 153
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 456 272	2 707 044
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-934 025</u>	<u>-712 623</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-934 025	-712 623
<b>Resultat före skatt</b>		2 522 247	1 994 421
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-577 226	-440 399
<b>Årets resultat</b>		<u>1 945 021</u>	<u>1 554 022</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 309 378</u>	<u>7 911 673</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 309 378	7 911 673
Summa anläggningstillgångar		7 309 378	7 911 673
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>535 935</u>	<u>679 757</u>
Summa varulager		535 935	679 757
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 172 065	5 824 667
Fordringar hos koncernföretag		12 921 542	9 475 375
Övriga fordringar		5 000	20 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 726 771</u>	<u>1 652 903</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 825 378	16 973 512
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>33 451</u>	<u>21 846</u>
Summa kassa och bank		33 451	21 846
Summa omsättningstillgångar		20 394 764	17 675 115
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 704 142</b>	<b>25 586 788</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 710 167	9 156 145
Årets resultat		1 945 021	1 554 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>12 655 188</u>	<u>10 710 167</u>
<b>Summa eget kapital</b>		12 775 188	10 830 167
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 361 412	1 427 387
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 361 412</u>	<u>1 427 387</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		2 917 220	4 893 135
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 917 220</u>	<u>4 893 135</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 470	70 077
Leverantörsskulder		3 067 426	2 786 183
Skatteskulder		689 844	885 824
Övriga skulder		4 032 014	2 981 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 855 568	1 712 576
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 650 322</u>	<u>8 436 099</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		27 704 142	25 586 788

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	22,60	21,50
--------------------------------	-------	-------

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	27 248 656	25 917 002
Inköp	1 209 818	2 554 165
Försäljningar/utrangeringar	-303 576	-1 222 511
Utgående anskaffningsvärden	28 154 898	27 248 656
Ingående avskrivningar	-19 336 983	-18 555 517
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	86 731	767 658
Årets avskrivningar	-1 595 268	-1 549 124
Utgående avskrivningar	-20 845 520	-19 336 983
Redovisat värde	7 309 378	7 911 673

## NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>2 917 220</u>	<u>4 893 135</u>
		2 917 220	4 893 135

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	5 545 000	5 545 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Täby

*Lars-Ivar Folke Wikström*  
Lars-Ivar Folke Wikström  
Verkställande direktör  
2025-05-15

*Per Boine Alvastral Josefsson*  
Per Boine Alvastral Josefsson  
2025-05-15

*Nils Anders Osbeck*  
Nils Anders Osbeck  
2025-05-15

*Martin Osbeck*  
Martin Osbeck  
2025-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2025.

*Sigvor Katarina Lindholm*  
Sigvor Katarina Lindholm  
Auktoriserad revisor
